
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23.04.2024         № 8.2.6.2-13/230424-6 

 

 

 

О проведении государственной итоговой аттестации студентов образовательных 

программ бакалавриата «Менеджмент», «Управление бизнесом» факультета 

социально-экономических и компьютерных наук НИУ ВШЭ - Пермь в 2024 году 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести в период с 14.05.2024 по 30.06.2024 государственную итоговую 

аттестацию студентов 4 курса образовательных программ бакалавриата  

«Менеджмент», «Управление бизнесом», направления подготовки  

38.03.02 Менеджмент, факультета социально-экономических и компьютерных наук 

НИУ ВШЭ - Пермь, очной формы обучения. 

2. Включить в состав государственной итоговой аттестации следующие 

государственные аттестационные испытания:  

- государственный междисциплинарный экзамен по направлению подготовки; 

- защита выпускной квалификационной работы. 

3. Проведение государственных аттестационных испытаний сопровождать 

видеозаписью в установленном в НИУ ВШЭ порядке. 

4. Утвердить график проведения государственной итоговой аттестации 

согласно приложению. 

5. Установить, что итоговый вариант выпускной квалификационной работы 

должен быть загружен в информационную систему LMS в срок до 24.05.2024 не 

позднее 23:00. 

 

 

 

Декан факультета социально-экономических 

и компьютерных наук                           О.Ю. Исопескуль 

 

 

 

 

 



         Приложение 

          УТВЕРЖДЕН 

       приказом НИУ ВШЭ - Пермь 

          от 23.04.2024 № 8.2.6.2-13/230424-6 

  

 

График проведения государственной итоговой аттестации  
 

 

Государственное 

аттестационное 

испытание 

Мероприятие ГИА Дата 

проведения 

Время 

проведения 

Место 

проведения 

Список студентов  

Государственный 

междисциплинарный 

экзамен по 

направлению 

подготовки  

Консультация 14.05.2024 15.00 – 18.00 ул. Бульвар 

Гагарина, д. 37, 

ауд. № 115 

 

Локальная ГЭК по 

приему 

государственного 

междисциплинарного 

экзамена по 

направлению 

подготовки 

«Менеджмент» 

28.05.2024 9.30 – 13.00 ул. Бульвар 

Гагарина, д. 37, 

ауд. 

№№ 115,124,220 

1. Андреева Ксения Валерьевна 

2. Бабинова Алёна Евгеньевна 

3. Белкина Елизавета Евгеньевна 

4. Белкина Софья Андреевна 

5. Бирюлин Александр Вячеславович 

6. Бормотова Ольга Викторовна 

7. Васюкова Екатерина Александровна 

8. Веретенникова Ольга Дмитриевна 

9. Верхоланцева Анастасия Андреевна 

10. Волкова Алиса Олеговна 

11. Галева Юлия Андреевна 

12. Ганиев Шараф Тохирович 

13. Гильмияров Эмиль Вилданович 

14. Глухова Мария Андреевна 

15. Голованов Матвей Сергеевич 

16. Горбунова Арина Алексеевна 



17. Гриценюк Полина Станиславовна 

18. Грошева Софья Михайловна 

19. Дадабаева Жасмина Шавкатовна 

20. Данилова Анастасия Игоревна 

21. Деменева Диана Юрьевна 

22. Доля Юлия Алексеевна 

23. Домрачев Андрей Сергеевич 

24. Дубровина Алина Леонидовна 

25. Дыбаль Иван Сергеевич 

26. Ермакова Анастасия Игоревна 

27. Земцова Елизавета Андреевна 

28. Зуб Александр Алексеевич 

29. Зырянова Дарья Константиновна 

30. Ишметова Алёна Руслановна 

31. Калашникова Карина Викторовна 

32. Кипина Анна Владимировна 

33. Кицул Максим Юрьевич 

34. Кобелев Александр Владимирович 

35. Корзникова Мария Александровна 

36. Коршунова Полина Ивановна 

37. Костарева Евгения Викторовна 

38. Костачук Евгения Алексеевна 

39. Коурова Анна Юрьевна 

40. Крайко Кирилл Викторович 

41. Кунгуров Алексей Ильич 

42. Курицына Анастасия Витальевна 

43. Лютина Ирина Александровна 

44. Мартюшева Елизавета Алексеевна 

45. Мельников Михаил Денисович 

46. Мельникова Анастасия Романовна 

47. Мехоношина Василина Владимировна 

48. Минеева Мария Дмитриевна 

49. Оганесян Грета Овиковна 

50. Останина Ангелина Андреевна 



51. Оха Анна Дмитриевна 

52. Парчук Анастасия Александровна 

53. Пермякова Юлия Сергеевна 

54. Петров Лев Игоревич 

55. Петрова Олеся Михайловна 

56. Петрова Яна Андреевна 

57. Пинкевич София Игоревна 

58. Подгоренко Юлия Павловна 

59. Полковникова Олеся Игоревна 

60. Попов Андрей Дмитриевич 

61. Постаногов Михаил Михайлович 

62. Потапова Екатерина Сергеевна 

63. Пятунин Павел Сергеевич 

64. Рахманов Санжарбек 

Жамолиддинович 

65. Рудометова Анастасия Ивановна 

66. Сагитов Глеб Дмитриевич 

67. Самойлова Анна Николаевна 

68. Самосудова Екатерина Дмитриевна 

69. Сбитнева Анна Сергеевна 

70. Сереброва Софья Алексеевна 

71. Сивкова Полина Вячеславовна 

72. Сингатуллина Анна Алексеевна 

73. Сиротин Иван Игоревич 

74. Смирнов Максим 

75. Соколова Дарья Дмитриевна 

76. Соснина Жанна Игоревна 

77. Сосунов Егор Владимирович 

78. Субботин Александр Владимирович 

79. Сурина Анастасия Сергеевна 

80. Теличкина Анна Александровна 

81. Тоноян Манана Мгеровна 

82. Фирсова Арина Анатольевна 

83. Фомина Анастасия Михайловна 



84. Хайитматова Элина Сохибжоновна 

85. Худаева Алёна Витальевна 

86. Чепурная Арина Алексеевна 

87. Чернобровина Александра 

Владимировна 

88. Шаврина Софья Алексеевна 

89. Шипулина Алина Евгеньевна 

90. Шихова Мария Дмитриевна 

91. Щеглова Алёна Дмитриевна 

92. Эсенбаева Дениза 

93. Южакова Софья Сергеевна 

94. Якубович Ольга Константиновна 

95. Ямович Анна 

Защита выпускной 

квалификационной 

работы  

Локальная ГЭК № 1 07.06.2024 10.00 – 17.00 ул. Бульвар 

Гагарина, д. 37, 

ауд. № 309 

1. Андреева Ксения Валерьевна 

2. Гильмияров Эмиль Вилданович 

3. Грошева Софья Михайловна 

4. Дадабаева Жасмина Шавкатовна 

5. Кицул Максим Юрьевич 

6. Корзникова Мария Александровна 

7. Парчук Анастасия Александровна 

8. Пермякова Юлия Сергеевна 

9. Пинкевич София Игоревна 

10. Сингатуллина Анна Алексеевна 

11. Худаева Алёна Витальевна 

12. Щеглова Алёна Дмитриевна 
 

Локальная ГЭК № 1 10.06.2024 10.00 - 17.00 ул. Бульвар 

Гагарина, д. 37, 

ауд. № 309 

1. Белкина Елизавета Евгеньевна 

2. Дубровина Алина Леонидовна 

3. Костарева Евгения Викторовна 

4. Лютина Ирина Александровна 

5. Полковникова Олеся Игоревна 

6. Минеева Мария Дмитриевна 

7. Мельникова Анастасия Романовна 

8. Петрова Яна Андреевна 

9. Сивкова Полина Вячеславовна 



10. Соснина Жанна Игоревна 

11. Чепурная Арина Алексеевна 

12. Южакова Софья Сергеевна 

Локальная ГЭК № 1 11.06.2024 10.00 – 17.00 ул. Бульвар 

Гагарина, д. 37, 

ауд. № 309 

1. Васюкова Екатерина Александровна 

2. Ганиев Шараф Тохирович 

3. Карпов Владислав Владимирович 

4. Коршунова Полина Ивановна 

5. Кунгуров Алексей Ильич 

6. Подгоренко Юлия Павловна 

7. Потапова Екатерина Сергеевна 

8. Сагитов Глеб Дмитриевич 

9. Сиротин Иван Игоревич 

10. Фирсова Арина Анатольевна 

11. Хайитматова Элина Сохибжоновна 

12. Шаврина Софья Алексеевна 
 

Локальная ГЭК № 2 05.06.2024 10.00 – 17.00 ул. Бульвар 

Гагарина, д. 37, 

ауд. № 214 

1. Веретенникова Ольга Дмитриевна 

2. Горбунова Арина Алексеевна 

3. Горбунова Юлия Сергеевна 

4. Гриценюк Полина Станиславовна 

5. Деменева Диана Юрьевна 

6. Кислицына Полина Олеговна 

7. Краснощеков Михаил Алексеевич 

8. Мартюшева Елизавета Алексеевна 

9. Соколова Дарья Дмитриевна 

10. Сосунов Егор Владимирович 

11. Фахрединова Анна Николаевна 

12. Шихова Мария Дмитриевна 

13. Эсенбаева Дениза 

Локальная ГЭК № 3 05.06.2024 10.00 - 17.00 ул. Бульвар 

Гагарина, д. 37, 

ауд. № 309 

1. Голованов Матвей Сергеевич 

2. Данилова Анастасия Игоревна 

3. Земцова Елизавета Андреевна 

4. Ишметова Алёна Руслановна 

5. Кадочникова Александра Степановна 

6. Кипина Анна Владимировна 



7. Кобелев Александр Владимирович 

8. Оганесян Грета Овиковна 

9. Останина Ангелина Андреевна 

10. Петров Лев Игоревич 

11. Субботин Александр Владимирович 

12. Тоноян Манана Мгеровна 

13. Фомина Анастасия Михайловна 

 Локальная ГЭК № 3 07.06.2024 10.00 – 17.00 ул. Бульвар 

Гагарина, д. 37, 

ауд. № 214 

1. Белкина Софья Андреевна 

2. Галева Юлия Андреевна 

3. Глухова Мария Андреевна 

4. Домрачев Андрей Сергеевич 

5. Дыбаль Иван Сергеевич 

6. Костачук Евгения Алексеевна 

7. Мехоношина Василина Владимировна 

8. Оха Анна Дмитриевна 

9. Рудометова Анастасия Ивановна 

10. Сбитнева Анна Сергеевна 

11. Сереброва Софья Алексеевна 

12. Шипулина Алина Евгеньевна 

13. Ямович Анна 

 Локальная ГЭК № 3 10.06.2024 10.00 – 17.00 ул. Бульвар 

Гагарина, д. 37, 

ауд. № 214 

1. Бирюлин Александр Вячеславович 

2. Бормотова Ольга Викторовна 

3. Верхоланцева Анастасия Андреевна 

4. Гафарова Арина Сабиржановна 

5. Доля Юлия Алексеевна 

6. Зуб Александр Алексеевич 

7. Коурова Анна Юрьевна 

8. Мельников Михаил Денисович 

9. Петрова Олеся Михайловна 

10. Попов Андрей Дмитриевич 

11. Рахманов Санжарбек 

Жамолиддинович 

12. Смирнов Максим 

13. Сурина Анастасия Сергеевна 



14. Чернобровина Александра 

Владимировна 

 Локальная ГЭК № 3 11.06.2024 10.00 – 17.00 ул. Бульвар 

Гагарина, д. 37, 

ауд. № 214 

1. Бабинова Алёна Евгеньевна 

2. Волкова Алиса Олеговна 

3. Ермакова Анастасия Игоревна 

4. Зырянова Дарья Константиновна 

5. Калашникова Карина Викторовна 

6. Крайко Кирилл Викторович 

7. Курицына Анастасия Витальевна 

8. Постаногов Михаил Михайлович 

9. Пятунин Павел Сергеевич 

10. Самойлова Анна Николаевна 

11. Самосудова Екатерина Дмитриевна 

12. Теличкина Анна Александровна 

13. Чермных Анна Дмитриевна 

14. Якубович Ольга Константиновна 

Итоговое заседание 

Президиума ГЭК 

Президиум ГЭК 20.06.2024 10.00 – 12.00 ул. Бульвар 

Гагарина, д. 37, 

ауд. № 220 

 

 

 

 


